INDICAÇÃO Nº 555/2013
Solicita operação “tapa-buracos” na Rua Marília, altura do nº 80, lado oposto próximo ao Mini-Mercado “Marrone”, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de operação “tapa-buracos” na Rua Marília, altura do nº 80, lado oposto próximo ao Mini-Mercado “Marrone”, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que o buraco fica maior a cada dia que passa, fazendo com que motoristas e pedestres desviem do mesmo para não causarem acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de abril de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2013 - 11:22:24 02584/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário